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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD-İran Anlaşması İmzalandı, BoJ Faiz Artırdı, RBA Beklemede 

BoJ'dan Beklenen Faiz Artışı: Japonya Merkez Bankası (BoJ), piyasa beklentilerine paralel olarak politika faizini 25 baz 
puan artırarak %1 seviyesine yükseltti. Karar, Japonya'da yıllardır süren ultra gevşek para politikasından çıkış sürecinin 
devam ettiğini gösterirken, bankanın enflasyon görünümüne olan güvenini de yansıtıyor. 

ABD-İran Anlaşması İmzalandı: Beyaz Saray, ABD ile İran arasında mutabakat zaptının dijital ortamda imzalandığını 
duyurdu. ABD tarafında Başkan Yardımcısı JD Vance, İran tarafında ise Meclis Başkanı Muhammed Bakır Kalibaf'ın 
anlaşmaya imza attığı belirtilirken, Trump anlaşmayı doğrulayarak İran'ın nükleer silaha sahip olamayacağını ve Hürmüz 
Boğazı'nın cuma günü tamamen açılacağını açıkladı. 
RBA Bekle-Gör Modunda: Avustralya Merkez Bankası (RBA), piyasa beklentilerine paralel olarak politika faizini %4,35 
seviyesinde sabit bıraktı. Banka, yılın ilk aylarında gerçekleştirilen faiz artırımlarının ekonomi üzerindeki etkilerini 
görmek için beklemeyi tercih ederken, enflasyonun halen hedef bandının üzerinde seyretmesi nedeniyle gerektiğinde 
yeniden faiz artırımı seçeneğini masada tutmaya devam etti. Karar metninde zayıflayan büyüme, yavaşlayan tüketici 
harcamaları ve yükselen işsizlik oranına dikkat çekilirken, enflasyon görünümüne yönelik risklerin sürdüğü vurgulandı. 
Bu nedenle RBA kısa vadede faiz artırımı döngüsüne ara vermiş görünse de, özellikle enflasyon verilerinde yukarı yönlü 
sürprizler yaşanması halinde yılın ilerleyen dönemlerinde ek sıkılaşma ihtimali tamamen ortadan kalkmış değil. 

AB'den Yaptırım Mesajı: Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ABD ile İran arasında varılan mutabakatı 
memnuniyetle karşıladıklarını ancak İran'a yönelik AB yaptırımlarının şu aşamada kaldırılmasının gündemde olmadığını 
açıkladı. Von der Leyen, yaptırımların kaldırılabilmesi için İran'ın insan hakları, nükleer faaliyetler ve kitle imha silahları 
konularında "güvenilir ve doğrulanabilir" bir davranış değişikliği göstermesi gerektiğini vurguladı.  

IMF'den Güven Mesajı: IMF Başkanı Kristalina Georgieva, Orta Doğu'da üç aydan uzun süredir devam eden çatışmalara 
rağmen küresel ekonominin dayanıklılığını koruduğunu ve mevcut şokların henüz küresel çapta bir ekonomik 
yavaşlamaya dönüşmediğini açıkladı. Georgieva, emtia fiyatları, enflasyon beklentileri ve finansal koşulların etkilendiğini 
kabul etmekle birlikte, dünya ekonomisinin şu aşamada güçlü kalmaya devam ettiğini vurguladı. 

ABD ve Çin Destekliyor: IMF, dünyanın en büyük iki ekonomisi olan ABD ve Çin'de ekonomik ivmenin güçlü seyrettiğine 
dikkat çekti. Bu görünüm, küresel büyümenin savaş kaynaklı risklere rağmen tamamen bozulmadığına ve büyük 
ekonomilerin büyümeyi desteklemeye devam ettiğine işaret ediyor. 

ABD Rezervleri Eriyor: ABD Enerji Bakanlığı verilerine göre ülkenin Stratejik Petrol Rezervi (SPR), yaklaşık 340,3 
milyon varile gerileyerek 1983 yılından bu yana görülen en düşük seviyeye indi. İran savaşı sırasında yükselen petrol 
fiyatlarını dengelemek amacıyla rezervlerden yapılan büyük ölçekli satışlar, stokların son 43 yılın en düşük seviyesine 
düşmesinde etkili oldu. 

Goldman'dan Petrol Tahmini: Goldman Sachs, ABD-İran anlaşması ve Hürmüz Boğazı'nda enerji akışının normalleşeceği 
beklentisi sonrası Brent petrol tahminlerini aşağı yönlü revize etti. Banka, Brent petrolün 2026 yılında ortalama 80 dolar, 
2027 yılında ise 75 dolar seviyesinde işlem göreceğini öngörürken, İran petrolünün yeniden piyasaya dönmesi ve 
Hürmüz kaynaklı arz risklerinin azalmasının fiyatlar üzerindeki baskıyı artıracağını belirtti. 

 


